*Saturday* - 9

Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Leocad. V. et M. dp. H. 10 ll. 1 n. fer. occ. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. com. ant. et S. Melchiad. P. et M.

Dies  
mens.

**December**

Dies  
lunae.

10 Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* Translat. Alm. Domus Lau- 11  
ret. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. so-  
lemn. ut 2.<sup>a</sup> clas.) Off. et Mis. pr. H. *ni-*  
*hil de oct.* com. fer. et Sti. Cr. Pf. *In Fes-*  
*tiv...*—In 2 vp. com. seq. et fer.

*Catedral -*

11 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* S. Damas. P. et C. dp. ll. 1 12  
n. fer. occ. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—  
Vp. div. com. ant. oct. et fer.

*Catedral -*

12 Fer. 6.<sup>a</sup> *rub. jejun.* S. Eulal. V. et M. dp. 13  
H. ll. 1 n. *De virgin...* com. oct. et fer.

*Catedral -*

13 Sab. *rub. jejun.* S. Luciae V. et M. dp. ll. 14  
1 n. *De virgin...* com. oct. et fer. Cr. Pf.  
oct.—In 2 vp. com. Dom. et oct.

14 (S.) (I.B.) Dom. 3.<sup>a</sup> Advent. *viol.* (2.<sup>a</sup> clas.) 15  
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc. com.  
oct. Ad Prim. psalm. *Confitèmini...* et  
*Quicumque...* Mis. cum *dalm. et org.* (in  
Mis. t.) Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq. *ut*  
*in 1 vp. fest.* com. Dom.

15 Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* (vel *carul.* &) Oct. Imm. Con- 16  
cep. B. M. V. dp. ut in die et pr. loc. com.  
fer. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et fer.

*A. -*

16 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Euseb. E. et M. sem. ll. 1 17  
n. fer. occ. *ñ. 8 Dñc. prae...* com. fer. et  
prec. ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui de*

*B.M. V...*—Vp. seq. (aña. *O Doctor...*)  
com. ant. et fer.

*Capitulum*

17 (I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> *alb.* *Tèmpora, jejun.* S. 18  
Ambros. E. C. et D. dp. (7 huj.) ll. 1 n.  
*Fidelis...* R. 8 et Mis. Doct. 9 l. com. et  
ult. Ev. fer. Cr.—Vp. seq. com. ant. (*O*  
*Doctor...*) et fer. *O Sapientia...*

\* In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *viol.*  
*plan. sin. org.* ors. de tèm. p.

\*Fin. hymn. in seq. *Virtus honor...*

\* Cuevas *alb.* Dedicat. Basil. Salvat.  
dp. maj. (18 Nov.) ll. pr. 6.<sup>a</sup> cum addit. 9 l.  
& ut supra. In Mis. omit. (\*) or. secr.—  
In. 2 vp. com. seq. et fer. *ut supra.*

18 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Expectat. Part. B. M. V. dp. 19  
maj. (In Cathed. solemn. ut 2.<sup>a</sup> clas.) H.  
ut pr. loc. com. fer. Ad Prim. *Qui ven-*  
*turus...* Cr. Pf. *In Expectat...*—In 2 vp.  
com. fer. *O Adonai...*

19 (I. B.) Fer. 6.<sup>a</sup> *viol.* *Tèmpora, jejun.* De 20  
ea simp. ut in psalt. et pr. loc. absol. *Ip-*  
*sius...* btiones. 3 n. Ad Laud. et Hor.  
aña. *Constantes...* prec. ferial. flex. gen.  
ad omn. Hor. In Mis. *plan. sin. org.* ors.  
de tèm. Convent. pt. Non.—Vp. seq.  
com. fer. *O Radix...*

*B. S.*

\* Cuevas *alb.* S. Ambros. E. C. et D. dp. (7 huj.) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr.—Vp. div. com. ant. (*O Doctor...*) et fer. ut supra.

20 (I. B.) Sab. *alb.* Témpora *jejun.* Ordines. 21 Vigil. (de qua nihil. in off.) S. Domin. Silens. Ab. dp. H. ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev. sab. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. Vigil.—In 2 vp. com. Dom. O Clavis...

\* In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *viol. plan. sin. org.* com. Vigil.

21 (S.) (I.B.) Dom. 4.<sup>a</sup> Advent. *viol.* (2.<sup>a</sup> clas.) 22 De ea sem ut in psalt. et pr. loc. Ad *Btus.* añã. *Nobile ti merc...* Ad Prim. psalm. *Confitémini... Quicumque...* et prec. In Mis. ors. de témp. Cr. Pi. SS. Trinit. *plan. sin. org.* (R. C.)—Vp. seq. añã. *pr.* com. Dom. añã. O Oriens...

22 Fer. 2.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub.* S. Thom. Ap. dp. 23 2.<sup>a</sup> clas. (heri) ut in pr. loc. com. fer. (añã. *Dicit Dñs...*) Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. añã. *pr.* com. seq. et fer. añã. O Rex...

*B 6*

23 Fer. 3.<sup>a</sup> *alb.* B. Nicol. Fact. C. dp. H. ll. 24 1 n. fer. occ. com. fer. (añã. *Eccc completa...*) —In 2 vp. com. fer. O Emmanuel...

24 (I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> *viol. abstín. et jejun.* Vigil. 25

Nativ. D. N. J. C. De ea simp. Ad Matut. Invit. et hymn. pr. añæ. et psalm. de psalt. Absol. *Ipsius...* bñones. 3 n.—Ad Laud. et Hor. Off. fit dp. In Mis. un. or. et *omit. imper.* sin. Gloria... nec Cr. Pf. cñis. Convent. pt. Non. cum *dalm. et org.* (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq.

\* Fin. hymn. in seq. et usq. ad Epiph. exclus. *Jesu... qui natus...*

Ab his vp. usq. ad Purificat. B. M. V. term. off. cum añæ. *Alma...* sed *ŷ. Post part...* or. *Deus qui salutis...*

† 25 (I. B.) Fer. 5.<sup>a</sup> † *alb.* Nativ. D. N. J. C. dp. 26

1.<sup>a</sup> clas. cum oct. Ad Prim. *Qui natus...* (usq. ad Epiph. exclus.)—Hodie 3 Mis. dicunt. cum *Gloria...* Cr. Pf. et Commun. pr.—In 1.<sup>a</sup> ad Commun. dicit. *Noct. sacrat...* In 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> et per oct. *Diem sacrat...* In 2.<sup>a</sup> Mis. com. S. Anast. M. (etiam in solemn.) et in 3.<sup>a</sup> ult. Ev. Epiph.—Ad *incarnat...* Celeb. et Ministr. genuf. vers. Altar. (P. R. C. et P. V. S.)—Sacerd. qui un. t. Mis. celeb. voluer. dicat quærespond. circiter horæ juxt. Rub. pecul. huj. diei.—Circa præp. Calic. *vide 2 Nov.*—In 2 vp. com. seq.

B. 2.

\* In trib. Mis. præmis. Confes. et Commun. *Indulg. Plenar.* fidel. lucrar. possunt.

\* Mis. priv. in fest. Nativ. non sunt celeb. ante aur. sin. indult. Ap. et contrar. consuet. damn. (S. R. C. 18 Sept. 1781.)